
Rang No. Spieler Spiele Siege BH FBH Saldo Lose
1 1 Laura Schneider Basta Wienrich 5 5 17 74 25
2 7 Karla Kopitzsch Albert Wendt 5 4 15 73 27
3 10 Manja Adlt Christian Schache 5 4 15 72 17
4 2 Diana Scheffler Jens Riedel 5 4 15 63 26 ▼

5 25 Anka Reichert Oliver Baer 5 4 13 65 24
6 16 Cindy Voigt Florian Krahmer 5 3 16 67 ­1
7 15 Manuela Schneider Dieter Büttner 5 3 15 65 8
8 3 Mandy Zettler Stefan Lauche 5 3 14 67 23

9 14 Iris Bähler Marco Niemann 5 3 13 67 ­4
10 11 Ruth Skala Peter Adrian 5 3 13 59 17
11 4 Christin Maur Patrick Lehmann 5 3 11 68 4
12 9 Jennifer Baer Paul Förster 5 3 10 65 16 ▲

13 19 Leonie Fröhlich Fred Fuchs 5 3 9 65 4 ▲
14 22 Claudia Wesemann Martin Wleklik 5 2 17 60 ­13 ▼
15 13 Kristin Preißler David Möller 5 2 14 63 ­7
16 12 Antje Müller Stephan Weigel 5 2 12 63 ­12 ▼

17 21 Anja Herrmann Raimund Ottow 5 2 12 58 ­3
18 5 Sabine Friedel Andreas Endler 5 2 12 56 0
19 17 Sylvia Vogelsberg Dennis Rössler 5 2 11 61 ­7 ▲
20 26 Caroline Sommerfeldt Heiko Trampler 5 2 11 55 ­19 ▼

21 8 Annette Sturm Heiko Plötz 5 2 10 66 ­5
22 6 Sandra Hochmuth Fethi Aouissi 5 1 12 53 ­36 ▲
23 23 Heike Stracke Bernd Stracke 5 1 11 54 ­29
24 18 Traudel Lorenz Ingo Wonsack 5 1 9 59 ­16

25 24 Monika Kupsch Jörg Weinhold 5 1 8 58 ­13
26 20 Maria Neubert Dieter Neubert 5 0 10 49 ­26

Schweizer System



No.Spieler Spieler Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Siege BH FBH Saldo Rang
1 Laura Schneider Basta Wienrich 15 13:11 S 13 13:5 S 7 13:11 S 10 13:9 S 2 13:4 S 5 17 74 25 1
2 Diana Scheffler Jens Riedel 19 13:4 S 8 13:9 S 17 13:1 S 16 13:3 S 1 4:13 N 4 15 63 26 4
3 Mandy Zettler Stefan Lauche 17 13:9 S 11 13:2 S 16 12:13 N 12 13:2 S 7 11:13 N 3 14 67 23 8
4 Christin Maur Patrick Lehmann 16 7:13 N 15 7:13 N 24 13:9 S 21 13:7 S 22 13:7 S 3 11 68 4 11

5 Sabine Friedel Andreas Endler 21 9:13 N 23 13:9 S 25 12:13 N 17 13:7 S 19 8:13 N 2 12 56 0 18
6 Sandra Hochmuth Fethi Aouissi 25 3:13 N 9 0:13 N 12 5:13 N 24 13:9 S 8 4:13 N 1 12 53 ­36 22
7 Karla Kopitzsch Albert Wendt 14 13:1 S 21 13:5 S 1 11:13 N 22 13:6 S 3 13:11 S 4 15 73 27 2
8 Annette Sturm Heiko Plötz 20 13:11 S 2 9:13 N 13 6:13 N 15 8:13 N 6 13:4 S 2 10 66 ­5 21

9 Jennifer Baer Paul Förster 22 7:13 N 6 13:0 S 11 3:13 N 26 13:1 S 12 13:6 S 3 10 65 16 12
10 Manja Adlt Christian Schache 18 13:5 S 25 13:11 S 22 13:6 S 1 9:13 N 16 13:9 S 4 15 72 17 3
11 Ruth Skala Peter Adrian 23 13:1 S 3 2:13 N 9 13:3 S 25 11:13 N 26 13:5 S 3 13 59 17 10
12 Antje Müller Stephan Weigel 26 13:9 S 16 7:13 N 6 13:5 S 3 2:13 N 9 6:13 N 2 12 63 ­12 16

13 Kristin Preißler David Möller 24 13:7 S 1 5:13 N 8 13:6 S 14 12:13 N 15 2:13 N 2 14 63 ­7 15
14 Iris Bähler Marco Niemann 7 1:13 N 20 13:5 S 15 13:1 S 13 13:12 S 25 0:13 N 3 13 67 ­4 9
15 Manuela Schneider Dieter Büttner 1 11:13 N 4 13:7 S 14 1:13 N 8 13:8 S 13 13:2 S 3 15 65 8 7
16 Cindy Voigt Florian Krahmer 4 13:7 S 12 13:7 S 3 13:12 S 2 3:13 N 10 9:13 N 3 16 67 ­1 6

17 Sylvia Vogelsberg Dennis Rössler 3 9:13 N 18 13:5 S 2 1:13 N 5 7:13 N 23 13:6 S 2 11 61 ­7 19
18 Traudel Lorenz Ingo Wonsack 10 5:13 N 17 5:13 N 23 11:13 N 20 13:1 S 21 3:13 N 1 9 59 ­16 24
19 Leonie Fröhlich Fred Fuchs 2 4:13 N 22 12:13 N 20 13:12 S 23 13:5 S 5 13:8 S 3 9 65 4 13
20 Maria Neubert Dieter Neubert 8 11:13 N 14 5:13 N 19 12:13 N 18 1:13 N 24 10:13 N 0 10 49 ­26 26

21 Anja Herrmann Raimund Ottow 5 13:9 S 7 5:13 N 26 10:13 N 4 7:13 N 18 13:3 S 2 12 58 ­3 17
22 Claudia Wesemann Martin Wleklik 9 13:7 S 19 13:12 S 10 6:13 N 7 6:13 N 4 7:13 N 2 17 60 ­13 14
23 Heike Stracke Bernd Stracke 11 1:13 N 5 9:13 N 18 13:11 S 19 5:13 N 17 6:13 N 1 11 54 ­29 23
24 Monika Kupsch Jörg Weinhold 13 7:13 N 26 11:13 N 4 9:13 N 6 9:13 N 20 13:10 S 1 8 58 ­13 25

25 Anka Reichert Oliver Baer 6 13:3 S 10 11:13 N 5 13:12 S 11 13:11 S 14 13:0 S 4 13 65 24 5
26 Caroline Sommerfeldt Heiko Trampler 12 9:13 N 24 13:11 S 21 13:10 S 9 1:13 N 11 5:13 N 2 11 55 ­19 20

Schweizer System ­ Fortschrittstabelle


